

## FACTURA

 oferta  
 FS-110686  
 5661

 Pagina: 1  
 219346/2  
 04.09.2020

2.1	GB200X5 Tabla gros. 5 S235 HL 6000 mm / 2000 mm	2	24,00	960,0	2449,00 TO	2.351,04	446,70
6.1	UNP100ST44 Profil UNP100 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 HL 12100 mm	1	12,10	132,0	2727,00 TO	359,96	68,39
7.1	UNP100ST44 Profil UNP100 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 HL 6100 mm	1	6,10	67,0	2727,00 TO	182,71	34,71
8.1	UNP80ST44 Profil UNP80 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 HL 12100 mm	3	36,30	324,0	2584,00 TO	837,22	159,07
9.1	UNP80ST44 Profil UNP80 S275 S275JR/ S275JO +AR (+M) conf EN 10025 / EN 10279 FL 6000 mm	1	6,00	54,0	2584,00 TO	139,54	26,51
10.1	WI60X6ST44 Cornier 60x60x6 S275JO/JR +AR+M Laminat EN10056 HL 6000 mm	15	90,00	491,0	2435,00 TO	1.195,59	227,16
Report Ia: 2						5.066,06	

 Nr. 111 RARE K224  
 04-09-2020

**FACTURA**oferta  
FS-110686  
5661Pagina: 2  
219346/2  
04.09.2020

Report de la: 1

5.066,06

11.2 GB200X8 Tabla gros. 8 S235 HL 6000 mm / 2000 mm	1	12,00	768,0	2573,00 TO	1.976,06	375,45
11.3 GB200X10 TABLA GROS. 10 S235 HL 6000 mm / 2000 mm	2	24,00	1920,0	2573,00 TO	4.940,16	938,63

In cazul neplatii la scadenta se vor calcula  
penalitati de  
0.06% pe zi.

Scadent: pana la 04.10.2020 net

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL  
Calea VITAN 242, sect 3  
031301 BUCURESTIRON-Net:  
RON-TVA: 19 %  
RON-Brut: 14.258,91